Ponche Verde, cujo terreno mede 20,00m de frente por 30,00m de frente a fundos, sendo a parte ideal de 50% do terreno e a totalidade do referido imóvel,
melhor descrito na Matrícula 4365, Fls. 1 do Livro no 2 Registro Geral do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul – RS. AVALIAÇÃO R$ 95.000,00 (noventa e
cinco mil reais). Sobre o bem arrematado não incidirá ônus anteriores a data da emissão da Carta de Arrematação (Art. 908 CPC e Art. 130 CTN). Poderá
haver arrematação de forma parcelada pelo valor da avaliação, com entrada de 25% e o saldo em 30 parcelas iguais e consecutivas, Kcando o imóvel